交通部公告2006年第34号－－关于公布川江及三峡库区标准

船型的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_319048.htm 交通部公告(2006年

第34号)关于公布川江及三峡库区标准船型的公告 根据我部《

关于发布＜川江及三峡库区运输船舶标准船型主尺度系列＞

及有关规定的公告》（2004年第30号）规定的程序，由长江

船舶设计院研发的川江及三峡库区3500吨级化学品船标准船

型（两型）技术方案已通过评审，现予公布。 航运业者可向

交通部长江航务管理局、沿江有关省（直辖市）交通主管部

门获得上述标准船型技术方案。有关交通主管部门应当为航

运业者获得标准船型技术方案提供便利。 有关上述标准船型

技术方案的强制性指标随技术方案一并下发。 特此公告。 附

件：川江及三峡库区标准船型系列 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com